Mehrkanal-Prozessanzeige
mit Datenlogger, Schalt-
und Analogausgänge
Funktionsumfang
► Max. 90 Kanäle für Ein- /Ausgänge
► 35 mathematische / logische Funktionen
► 8integrierte PID-Regler mit Autotuning
► 8zeit- / ereignisgesteuerte Profile

24x  Spannungseingang (U)
12x U- + 12x I-Eingang
Bestellschlüssel CIT 700 / 750 Fronttafelgehäuse
16x  Spannungseingang (U)
TFT-Display 5,7"
leer
4x U- + 4x I-Eingang
SLOT C
16x Stromeingang (I)
8x U- + 8x I-Eingang
CIT
TFT-Display 3,5"
4x Stromausgang
3x Universaleingang (I, U, RTD, TC)
USB Host Port rückseitig
USB Host Port rückseitig
Ethernet 10 Mbit/s
24x Stromeingang (I)
6x Stromeingang (isoliert)
4x Ratemeter- + 4x I-Eingang
5x Universaleingang (I, U, RTD, TC)
16x SSR-Ausgang
24x SSR-Ausgang
8x Thermoelement-Eingang (TC)
12x Thermoelement-Eingang (TC)
6x Stromausgang
8x Stromausgang
8x SPST-Relais 1A
12x SPST-Relais 1A
4x SPDT Relais 5A
2x Ratemeter- + 2x I-Eingang
2x Stromausgang
BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Straße 1
D - 95199 Thierstein
Telefon +49 (0) 92 35 / 98 11- 0
Telefax +49 (0) 92 35 / 98 11- 11
CIT 700 / 750
Mehrkanal-Prozessanzeige
S/T/Ö/F/L MESS- UND SENSORTECHNIK  Beethovenstr. 67 D-71336 Waiblingen Tel. +49 7146 / 2816 00  info@stoefl.de   Internet: www.modbus-rtu.de
- - - - - -
Grundausführung
7 0 0
Slot P
P S 3 2
P S 4 2
Slot D
E
E T E
E T R
Slot C / B / A
F U N 2
F U N 4
D U 2
D 4
R 2 1
R 4 1
I O 2
I O 4
S 2
S 4
R 2 1 I O 2
R 2 1 S 2
I O 2 S 2
USB + Wandgehäuse IP65 5 B 0
USB + Wandgehäuse IP65 + -20…50°C 5 K 0 auf Anfrage
9 9 9 auf Anfrage
Lizenzschlüssel E-Mail-Funktion
Hutschienen-Adapter 96 mm